
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2022 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Sep/2024

del 01/Jul/2022 al 30/Sep/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0000-0000 SERVICIOS DE TRASLADO .. Saldo inicial : 88,205.32 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 13,378.30 
21/Jul/2022 Egresos 195  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/C86 195.01 13,573.31 
29/Ago/2022 Egresos 216  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/ACD 600.00 14,173.31 
29/Ago/2022 Egresos 216  PAGO DE PEAJE EN VAIJE A .. F/0C3 826.00 14,999.31 
29/Ago/2022 Egresos 216  COMBUSTIBLE EN VAIJE A G.. F/369 500.00 15,499.31 

Total: 2,121.01 0.00 15,499.31 
 
5137-0375-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 1,526.00 
22/Sep/2022 Egresos 221  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3464 750.00 2,276.00 
22/Sep/2022 Egresos 223  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3415 550.00 2,826.00 

Total: 1,300.00 0.00 2,826.00 
 
5137-0375-0010 SECRETARIA Saldo inicial : 6,095.00 
20/Jul/2022 Egresos 192  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3304 750.00 6,845.00 
20/Jul/2022 Egresos 192  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3311 580.00 7,425.00 
20/Jul/2022 Egresos 192  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3318 550.00 7,975.00 
20/Jul/2022 Egresos 192  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3321 750.00 8,725.00 
28/Jul/2022 Egresos 188  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3288 750.00 9,475.00 
28/Jul/2022 Egresos 188  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3303 850.00 10,325.00 
29/Jul/2022 Egresos 201  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3332 550.00 10,875.00 
29/Jul/2022 Egresos 201  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3335 750.00 11,625.00 
18/Ago/2022 Egresos 206  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3356 785.00 12,410.00 
18/Ago/2022 Egresos 206  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3363 750.00 13,160.00 
29/Ago/2022 Egresos 213  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3385 750.00 13,910.00 
21/Sep/2022 Egresos 220  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3441 750.00 14,660.00 
22/Sep/2022 Egresos 223  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3403 750.00 15,410.00 
22/Sep/2022 Egresos 223  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3414 750.00 16,160.00 
27/Sep/2022 Egresos 231  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3467 750.00 16,910.00 
27/Sep/2022 Egresos 231  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3478 750.00 17,660.00 

Total: 11,565.00 0.00 17,660.00 
 
5137-0375-0012 INTENDENCIA Saldo inicial : 0.00 
28/Jul/2022 Egresos 198  PAGO DE COMBUSTIBLE EN .. F/17f 380.25 380.25 

Total: 380.25 0.00 380.25 
 
5137-0375-0013 CLUB 3RA EDAD Saldo inicial : 0.00 
22/Sep/2022 Egresos 223  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3396 600.00 600.00 
22/Sep/2022 Egresos 223  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3407 650.00 1,250.00 

Total: 1,250.00 0.00 1,250.00 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 26,740.90 
20/Jul/2022 Egresos 192  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3312 650.00 27,390.90 
20/Jul/2022 Egresos 192  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3320 650.00 28,040.90 
28/Jul/2022 Egresos 188  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3286 650.00 28,690.90 
28/Jul/2022 Egresos 188  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3298 650.00 29,340.90 
28/Jul/2022 Egresos 198  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3324 650.00 29,990.90 
29/Jul/2022 Egresos 201  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3333 600.00 30,590.90 
29/Jul/2022 Egresos 201  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3336 575.00 31,165.90 
18/Ago/2022 Egresos 206  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3357 650.00 31,815.90 
18/Ago/2022 Egresos 206  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3362 650.00 32,465.90 
29/Ago/2022 Egresos 213  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3377 750.00 33,215.90 
29/Ago/2022 Egresos 213  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3386 650.00 33,865.90 
21/Sep/2022 Egresos 220  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3439 650.00 34,515.90 
22/Sep/2022 Egresos 222  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3416 650.00 35,165.90 
22/Sep/2022 Egresos 223  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3397 650.00 35,815.90 
22/Sep/2022 Egresos 223  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3399 1,966.00 37,781.90 
22/Sep/2022 Egresos 223  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3402 650.00 38,431.90 
22/Sep/2022 Egresos 223  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3409 650.00 39,081.90 
27/Sep/2022 Egresos 231  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3469 650.00 39,731.90 

Total: 12,991.00 0.00 39,731.90 
 
5137-0375-0018 MANTENIMIENTO Saldo inicial : 32,957.90 
20/Jul/2022 Egresos 192  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3306 650.00 33,607.90 
20/Jul/2022 Egresos 192  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3317 650.00 34,257.90 
28/Jul/2022 Egresos 188  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3292 650.00 34,907.90 
29/Jul/2022 Egresos 201  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3329 650.00 35,557.90 
18/Ago/2022 Egresos 205  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3365 650.00 36,207.90 
18/Ago/2022 Egresos 205  PAGO DE VIATICOS A LAGOS .. OP/3371 650.00 36,857.90 
18/Ago/2022 Egresos 206  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3349 670.00 37,527.90 
29/Ago/2022 Egresos 213  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3378 550.00 38,077.90 
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29/Ago/2022 Egresos 213  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3382 550.00 38,627.90 
21/Sep/2022 Egresos 220  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3442 550.00 39,177.90 
22/Sep/2022 Egresos 222  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3417 650.00 39,827.90 
22/Sep/2022 Egresos 222  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3420 650.00 40,477.90 
22/Sep/2022 Egresos 223  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3401 550.00 41,027.90 
27/Sep/2022 Egresos 230  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. F/eef 62.50 41,090.40 
27/Sep/2022 Egresos 231  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3470 550.00 41,640.40 

Total: 8,682.50 0.00 41,640.40 
 
5137-0375-0019 COORDINADORA DE TERC.. Saldo inicial : 0.00 
28/Jul/2022 Egresos 188  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3296 175.00 175.00 
22/Sep/2022 Egresos 223  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3406 200.00 375.00 
27/Sep/2022 Egresos 231  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3471 165.00 540.00 

Total: 540.00 0.00 540.00 
 
5137-0375-0023 INAPAM Saldo inicial : 0.00 
22/Sep/2022 Egresos 221  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3465 850.00 850.00 

Total: 850.00 0.00 850.00 
 
 

Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI.. 39,679.76 0.00 127,885.08 
 
 

T o t a l: 39,679.76 0.00 120,377.86 
 


